
Realitní kancelář ZOO REALITY s.r.o. Rybná 716/24, 110 00 Praha 1 - Staré Město, Tel.: 607 466 999, E-mail: info@zooreality.cz, web:
www.zooreality.cz

Prodej - Domy a vily číslo zakázky: 7457

Prodej, rodinný dům, Křenovice
Dubné

Neuvedeno
za nemovitost
info v RK

Vyřizuje
Václav Musil
Tel.: 607 466 999
GSM: +420 607 466 999
E-mail: info@zooreality.cz

Poloha objektu: samostatný Druh objektu: cihlová
Stav objektu: dobrý Počet podlaží v objektu: 2
Typ domu: patrový Zastavěná plocha: 192 m2

Užitná plocha: 240 m2 Plocha parcely: 256 m2

Umístění objektu: centrum obce Energetická náročnost: G - Mimořádně
nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme k prodeji dvougenerační rodinný dům v Křenovicích. Dům je určen k
rekonstrukci, střecha i krov jsou zachovalé a obytná část nabízí možnost vybudování dvou i více bytových jednotek.
Byt v přízemí i prvním patře má samostatný vchod. Nade dvorem je i terasa, která slouží zároveň jako ochoz, který
zpřístupnuje další užitné prostory. Uvnitř objektu se nachází uzavřený dvůr poskytující naprosté soukromí, na dvůr je
možný vjezd vozidly, součástí nemovitosti jsou i další prostory, které je možné využít k podnikání například sklady,
dílna, nebo je možné tyto prostory přebudovat na další obytnou jednotku. Součástí objektu je i garáž, která má
samostatný vjezd z veřejné komunikace. Dům nemá zahradu, pouze dvůr.


